Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД   ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

    23.07.2019

                                    № 41
   г. Всеволожск

О внесении изменений в решение совета

депутатов муниципального образования

«Город Всеволожск» от 26.09.2017 № 54

В соответствии  с  соглашением № 69/1.0-11 от 01.06.2018 «О  передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сфере обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создания условий для жилищного строительства, осуществления муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством», советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»  принято
РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 26.09.2017 № 54  «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам по муниципальному образованию «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  (далее – Решение)  следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 раздела 4 Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам по муниципальному образованию «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение № 1 к Решению) дополнить абзацем следующего содержания:

«Заседание Комиссии считается правомочным, а голосование при принятии решений действительным при наличии не менее двух третей её состава.».

1.2. Приложение № 2 «Состав  общественной комиссии по жилищным вопросам по муниципальному образованию «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  к Решению  изложить в  редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 решения совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 12.07.2018 № 55 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 26.09.2017 № 54».
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

Глава

муниципального образования                                                        А.А. Плыгун

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»

от 23.07.2019 года № 41
УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»
от 26.09.2017 года № 54

(Приложение № 2)
СОСТАВ

общественной  комиссии по  жилищным вопросам по муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Председатель комиссии:

	Кондрашин

Алексей Витальевич

	- первый заместитель главы администрации
по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО.

	Заместитель Председателя комиссии:

	Марцуль
Станислав Валерьевич
	- начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО.

	Секретарь:

	Гурцева

Светлана Ивановна
	- главный специалист жилищного отдела администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО.

	Члены комиссии:

	Лихова
Лариса Геннадьевна
	- начальник жилищного отдела администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО.

	Филимонова

Татьяна Сергеевна
	- начальник   юридического управления администрации МО «Всеволожский
муниципальный район» ЛО.

	Попов

Александр Викторович
	-начальник отдела по управлению муниципальным имуществом города Всеволожска.

	Авагина Оксана

Валентиновна
	- главный специалист жилищного отдела
 администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО.

	Альхов

Дмитрий Юрьевич
	- депутат совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

	Семенова

Алла Алексеевна
	- представитель  общественности.

PAGE
2